

کادر جالب و ناآشنای کریک

چهره‌های جنجالی در اولدترافورد

گزارش یک

شامگاه سه‌شنبه بود که باشگاه منچستر یونایتد به طور رسمی، حضور مایکل کریک روی نیمکت این تیم تا پایان فصل به صورت موقت را تأیید کرد؛ آن هم در شرایطی که نخستین بازی او شنبه در اولدترافورد یک چالش دشوار برابر منچستر سیتی خواهد بود. کریک که پس از اخراج اولیه‌گوناگر سولشر سه بازی به شکل موقت سرمربی یونایتد بود، این بار با کادری متفاوت پا به اولدترافورد می‌گذازد؛ کادری که اکثریت افسراد اصلی آن، قرابتی با باشگاه منچستر یونایتد ندارند. یکی از دستیاران اصلی او، استیو هالند خواهد بود؛ دست راست گرت ساوت‌گیت در دوران حضور او که سابقه حضور در کادر فنی چلسی را هم در کارنامه خود دارد، در دو نایب‌قهرمانی انگلیس در جام ملت‌های اروپا دستیار اصلی ساوت‌گیت بود اما نام او در رسانه‌های انگلیسی، با حواشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و درگیری‌اش با بن وایت گره خورده است؛ اتفاقی که باعث شده تا همین امروز، مدافع آرسنال از اردوی تیم ملی انگلیس دور باشد. چهره آشنای کادر فنی کریک در یونایتد، جاناتان وودگیت خواهد بود؛ بازیکن سابق نیوکاسل، رتال مادرید و تیم ملی انگلیس که در دوران حضور کریک روی نیمکت میلزبورو او را همراهی می‌کرد.

وودگیت در فوتبال انگلیس، به دلیل عملکرد فاجعه‌بار خود در اولین بازی با پیراهن رتال مادرید و البته دوران درخشان حضورش در نیوکاسل شناخته شده است و حضور او روی نیمکت جالب توجه این فصل شیاطین سرخ خواهد بود. در کنار هالند و وودگیت، جانی اوانز مدافع منچستر یونایتد که تا فصل گذشته در این تیم حضور داشت و در دو بازی اخیر نیز درن فلچر را در کادر فنی همراهی می‌کرد، در کادر فنی همراهی می‌کرد، حضور خواهد داشت



در کنار هالند و

وودگیت، جانی

اوانز مدافع

منچستر یونایتد

که تا فصل

گذشته در این

تیم حضور داشت

و در دو بازی اخیر

نیز درن فلچر

را در کادر فنی

همراهی می‌کرد،

در کادر فنی

حضور خواهد

داشت



برش



رونی می خواهد دستیار کریک شود

وین رونی اسطوره منچستر یونایتد اعلام کرد که حاضر است به عنوان دستیار سرمربی جدید این باشگاه، مشغول به کار شود. رونی در پادکستش درباره انتخاب کریک به عنوان سرمربی جدید یونایتد گفت: «اینکه مایکل انتخاب شود یا درن فلچر یا جان اوشی یا حتی خودم مهم نیست. کسی باید باشد که این باشگاه را بشناسد و مایکل این ویژگی را دارد. من می‌دانم که روی کین هم نظرات خاص خودش را دارد. در اوایل این فصل گفته بودم که این باشگاه نیاز به کسانی دارد که آن را بشناسند، برای این باشگاه ارزش قائل باشند و بدانند بازیکن این تیم بودن چه معنایی دارد، این چیزی است که آنها نیاز دارند. این باشگاه هویتش را از دست داده است. این باشگاه دیگر آن احساس خانوادگی بودن را ندارد. چه اوله بیاید و چه مایکل این فرصتی است که بتوانیم آن احساس و آن روحیه منچستر یونایتد بودن را به این باشگاه برگردانیم.» او در پاسخ به این سؤال که آیا حاضر است به عنوان عضو ای کادر فنی کریک در یونایتد حاضر شود، گفت: «ما هفته گذشته در باربادوس در تعطیلات بودیم. البته که این کار را می‌کنم. هیچ مشکلی نیست. البته که برای داشتن کار التماس نمی‌کنم. اما برای اینکه همه بدانند می‌گویم که حاضر به انجام این کار هستم.»

کریک مورد تمجید همه بزرگان یونایتد

مایکل کریک یکی از چهره‌های محبوب در بین اسطوره‌های باشگاه منچستر یونایتد به حساب می‌آید. وقتی کریک در سال ۲۰۱۷ به همراه رابی کین روی صحنه کافه‌ای در منچستر رفت و آواز خواند، کسانی که او را می‌شناختند حتی ذره‌ای هم شگفت‌زده نشدند. در حالی که کریک همیشه فردی آرام و خجالتی در درون و بیرون زمین به نظر می‌رسید، سرمربی موقت جدید یونایتد روی دیگری هم دارد که شاید خیلی مشخص نباشد. سرالکس فرگوسن خیلی زود پس از این خرید ۱۸.۶ میلیون پوندی در تابستان ۲۰۰۶ متوجه آن شد. فرگوسن در کتاب زندگینامه‌اش نوشت: «او پسری خجالتی بود که گاهی نیاز داشت به خودش بیاید. معمولی بودن خاصی در او وجود داشت که باعث می‌شد مردم در درک ارزش و جایگاهش اشتباه کنند.» نویل هم در این باره می‌گوید: «چیزی که شاید بسیاری درک نکنند، سکوت او است. اما او همیشه اینطور نیست. وقتی ما قهرمان لیگ می‌شدیم، مایکل کسی بود که بیشتر از همه آواز می‌خواند و آخرین نفر به خانه می‌رفت. او از همه خوشحال‌تر بود و پس از قهرمانی در پشت صحنه بسیار سرحال دیده می‌شد.» رونالدو هم پنج سال قبل از کریک تمجید کرده بود: «مایکل کریک به عنوان بازیکن درخشان بود و حالا می‌تواند مربی بزرگی هم شود. هیچ چیز برای این مرد غیرممکن نیست. شخصاً به اینکه او در کنارم بازی کرده و به عنوان مربی روی نیمکت این تیم حضور دارد افتخار می‌کنم.»



گواردیولا گلزن سیتی را توجیه کرد

سوژه

این حرکتی هوشمندانه از سوی این ستاره فرانسوی بود که باعث شد برتری سیتی پس از گل اول این بازی که آنتوان سمینو به ثمر رسانده بود دو برابر شود. در حالی که سیتی در حال جشن گرفتن این پیروزی پس از سوت پایان بازی بود، گواردیولا هم شرکی را به آغوش گرفت و لبخند به لب داشت اما حالتش ناگهان تغییر کرد. سرمربی سیتی به دلیل داشتن مکالمات غیرمتعارف و با حرکات بسیار تلف شده به ثمر برساند.

رایان شرکی بار دیگر در جریان پیروزی ۲ بر صفر منچستر سیتی برابر نیوکسل در دیدار رفت از مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های جام اتحادیه فوتبال انگلیس درخشان ظاهر شد. او به عنوان بازیکن تعویضی به نیمکت رفت و موفق شد گل دوم سیتی را در دقیقه ششم وقت‌های تلف شده به ثمر برساند.

آربلو جا پای دوست قدیمی گذاشت

آلوارو در سرزمین عجایب

چهره روز

موسوم به کاستیا، می‌تواند رزومه‌ای نسبتاً خوب برای آربلو باشد اما او بدون هیچ‌گونه تجربه‌ای به عنوان سرمربی در سطح اول فوتبال روی نیمکت رتال می‌نشیند؛ درست مانند زیدان در فصل ۲۰۱۵-۱۶. با وجود اینکه برخی از مدیران رتال با انتصاب آربلو به عنوان سرمربی جدید تیم مخالف بودند، پرز روی آربلو اصرار داشت و او در نهایت، هدایت رتال را برای ادامه فصل برعهده گرفت.

آربلو که در دوره حضور به عنوان بازیکن در رتال چندان چهره محبوبی

نوبت شرکی بود که چنین چیزی را تجربه کند. گواردیولا در حالی دیده شد که به این بازیکن ۲۲ ساله و نقاط مختلف زمین اشاره می‌کرد، طوری که انگار شرکی مرتکب اشتباهی در نقطه‌اش شده بود. در حالی که این بازیکن هم سعی داشت شرایط را توضیح دهد. کلاس توجیهی پرچنب پرده‌برداری کرد: «دیروز با ژابی حرف دانیه طول کشید؛ در حالی که شرکی همچنان لبخند به لب داشت و به حرف‌های سرمربی‌اش گوش می‌کرد.

واکنش

جود بلینگام به شایعات درباره مشکلی با ژابی آلونسو واکنش نشان داد و از این سرمربی سابق رتال مادرید تشکر کرد. رتال مادرید دوشنبه شب تصمیم گرفت ژابی آلونسو را از هدایت این تیم برکنار کند. سکوت بلینگام در این باره و واکنش نشان ندادن او به اخراج سرمربی رتال باعث شده بود که شایعاتی درباره

مشکلات او و ژابی قوت بگیرد اما حالا او این موضوع را رد کرده است. این ستاره انگلیسی پيامی منتشر کرده و به این اظهارات واکنش نشان داده است. پیش از این اتلتیک و ESPN مدعی شده بودند که بلینگام به همراه وینیسوس جونیور و فدریکو الورده با ایده‌های ژابی مشکل داشتند اما این بازیکن ۲۲ ساله مدعی شده است که چنین اظهاراتی واقعیت ندارد. بلینگام با انتشار تصاویری و چند عکس از پام هابی از شبکه اجتماعی ایکس که توسط خبرنگارانی

مانند ماریو کارتگنا بود، در این باره گفت: «تا به حال اظهارات زیادی از این دست دیده‌ام. همیشه امیدوار بوده‌ام که حقیقت در زمان خودش مشخص شود اما صادقانه ... عجب مزخرفاتی! واقعاً پرای کسانی که به تکتک کلمات این دل‌فک‌ها و منابع آنها تکیه می‌کنند متأسف هستم. هر چیزی که می‌خوانید را باور نکنید. این افراد گاهی باید برای پخش کردن چنین اطلاعات نادرست آسیب‌زننده‌ای که به خاطر کلیک و اضافه کردن حاشیه است، مسئول باشند.»



تیمش، تهجمی و مالکانه خواهد بود اما باید دید که ستارگان رتال تا چه اندازه با مرد جدید نیمکت رتال ارتباط برقرار می‌کنند؛ نکته‌ای که معمولاً به مربیان کمال‌گرا و کم‌تجربه روی

من برای بازی فردا هیچان زده‌ام و معتقدم خوش‌شانسم که چنین تیمی در اختیار دارم. همه تیم فردا از صفر شروع می‌کنیم و این یک شروع جدید برای همه است.» آربلو اما به خوبی می‌داند که اوضاع در رتال، به هیچ عنوان آرام نخواهد بود. رختکنی که در مدتی کوتاه کنترل اوضاع را از دست آلونسو خارج کرد، چندان با گزینه کم‌تجربه‌ای چون آربلو ارتباط برقرار نمی‌کند و همین موضوع، کار را در ادامه فصل برای آربلو سخت می‌کند. او اعلام کرده که سبک بازی

نبود، همواره رابطه خوبی با آلونسو داشت و صمیمی‌ترین دوست او در رتال بود؛ چرا که این دو هم در لیورپول و هم در رتال با یکدیگر همبازی بودند. آربلو در نشست خبری پیش از اولین بازی خود مقابل آلباسته، از اولین صحبت‌های خود با آلونسو پرده‌برداری کرد: «دیروز با ژابی حرف زدم. شما همه از دوستی ما خبر دارید و اینکه چقدر دوستش دارم. این حس مشترک است و همیشه باقی خواهد ماند. قطعاً حرف‌هایی که زدیم بین خودمان باقی خواهد ماند.

خداحافظی ساخو از فوتبال

مامادو ساخو در سن ۳۵ سالگی به صورت رسمی از دنیای فوتبال کنار رفت. ساخو دوران فوتبال درخشان و قابل توجهی داشت که باعث شد ۲۰۰ بازی برای پاری‌سن‌ژرمن انجام دهد، پیراهن لیورپول را به تن کند و برای کریستال پالاس و مون‌پلیه هم بازی کند اما حالا تصمیم گرفته است در سن ۳۵ سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کند. این مدافع فرانسوی دوشنبه شب و پیش از دربی پاریس در پارک دو پرنس این تصمیم را اعلام کرد. او در کودکی و پیش از پیوستن به پاری‌سن‌ژرمن در سن ۱۲ سالگی برای پاریس افسی بازی کرده بود. ساخو در حالی که سعی می‌کرد جلوی اشک‌هایش را بگیرد، به حاضران گفت: «این باعث افتخار است که با حضور چنین جمعیتی به خانه برگشتم. این زمین مثل همیشه زیباست. من خاطرات بسیار خوبی در اینجا دارم. می‌خواهم مادرم را به شما معرفی کنم.

آتری: تصمیم رتال خنده‌دار است

تیری آنری یسدت از تصمیم رتال مادرید برای اخراج ژابی آلونسو انتقاد کرد و گفت او در لوکوزن نشان داده بود چه مربی توانمندی است. بعد از اخراج غیرمنتظره ژابی آلونسو از رتال مادرید بحث درباره این اخراج در دنیای فوتبال با ستاره سابق این باشگاه اظهارنظر کرد. آنری که با شبکه سی‌بی‌اس صحبت می‌کرد گفت: «به نظر من خنده دار است، چطور می‌شود مربی‌ای که فقط شش ماه است در یک تیم کار می‌کند را عامل مشکلات تشخیص دهند؟ ولی می‌دانید چیست، در تیم‌هایی به بزرگی رتال مادرید و بارسلونا این امکان وجود دارد که صبح از خواب بیدار شوید و به شکل ناگهانی خبرهای بد بشنوید، در حالی که فرصت این را دارید که شرایط را عوض کنید و حتی خودتان عوض بشوید. این به نظر من مسخره است.» آنری می‌گوید اخراج ژابی بسیار زود هنگام بوده است: «به نظر من در چنین شرایطی نمی‌توان سرمربی را هدف گرفت. وقتی شما به یک نفع‌اتماد کرده‌اید و او را روی نیمکت نشانده‌اید ناگهان باید استراتژیک باشد و بدانید که او چه توانایی‌هایی دارد. بعضی‌ها می‌گویند ژابی بیش از آنچه باید نقش تمرین دهنده را بازی می‌کرد و خیلی کم به نقش خود به عنوان منیجر یا مدیر تیم اهمیت می‌داد. من این را قبول ندارم. باعث تأسف است وقتی نگاه می‌کنیم و می‌بینیم او با لوکوزن چه موفقیت‌هایی به دست آورده بود.»

جدول لیگ‌های اروپایی

لیگ برتر انگلیس

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	آرسنال	۱۹	۱۶	۱	۲	۴۹
۲	منچستر سیتی	۱۹	۱۳	۴	۲	۴۶
۳	استون ویلا	۱۹	۱۳	۴	۲	۴۳
۴	لیورپول	۱۹	۱۵	۶	۴	۳۵
۵	برنتفورد	۱۹	۱۵	۳	۱	۳۳
۶	نیوکسل	۱۹	۱۱	۵	۳	۳۲
۷	منچستر یونایتد	۱۹	۸	۵	۶	۳۲
۸	چلسی	۱۹	۷	۷	۵	۳۱
۹	فولام	۱۹	۹	۴	۶	۳۱
۱۰	ساندرلند	۱۹	۷	۹	۵	۳۰
۱۱	برایتون	۱۹	۷	۶	۶	۲۹
۱۲	اورتون	۱۹	۸	۷	۴	۲۹
۱۳	پالاس	۱۹	۷	۷	۵	۲۸
۱۴	تاتنهام	۱۹	۷	۶	۶	۲۷
۱۵	بورنموث	۱۹	۶	۸	۵	۲۶
۱۶	لیلز	۱۹	۷	۵	۷	۲۲
۱۷	ناتینگهام فارست	۱۹	۶	۳	۱۰	۲۱
۱۸	وستهم	۱۹	۳	۱۳	۱۳	۱۴
۱۹	برنلی	۱۹	۴	۴	۱۱	۱۳
۲۰	ولورهمپتون	۱۹	۱	۱۶	۱۲	۷

لالیگا اسپانیا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	بارسلونا	۱۹	۱۶	۱	۲	۴۹
۲	رتال مادرید	۱۹	۱۴	۳	۲	۴۵
۳	ویارئال	۱۸	۱۳	۳	۲	۴۱
۴	اتلتیکوبامارید	۱۸	۱۱	۵	۲	۳۸
۵	اسپانیول	۱۹	۱۰	۴	۵	۳۴
۶	رتال بیس	۱۹	۷	۴	۸	۲۹
۷	سلتاویگو	۱۹	۷	۴	۸	۲۹
۸	اتلتیک بلبائو	۱۹	۷	۳	۹	۲۴
۹	الهه	۱۹	۵	۶	۸	۲۳
۱۰	رایو وایه‌کانو	۱۹	۷	۷	۵	۲۲
۱۱	رتال سوسیداد	۱۹	۶	۵	۸	۲۱
۱۲	ختافه	۱۹	۵	۳	۱۱	۲۱
۱۳	خیرونا	۱۹	۵	۶	۸	۲۱
۱۴	سویا	۱۹	۶	۲	۱۱	۲۰
۱۵	اوساسونا	۱۹	۴	۵	۱۰	۱۹
۱۶	آلونسو	۱۹	۵	۴	۱۰	۱۹
۱۷	مایورکا	۱۹	۴	۶	۹	۱۸
۱۸	والنسیا	۱۹	۳	۸	۸	۱۷
۱۹	لوانتا	۱۸	۳	۱۰	۵	۱۴
۲۰	رتال اوپو	۱۹	۲	۷	۱۰	۱۳

لیگ یک فرانسه

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	لانس	۱۷	۱۳	۱	۳	۴۰
۲	پاری‌سن‌ژرمن	۱۷	۱۲	۳	۲	۳۹
۳	مارسی	۱۷	۱۰	۲	۵	۳۲
۴	لیل	۱۷	۱۰	۲	۵	۳۲
۵	لیون	۱۷	۹	۳	۵	۳۱
۶	رن	۱۷	۸	۴	۵	۳۰
۷	استراسبورگ	۱۷	۷	۳	۷	۲۴
۸	تولوز	۱۷	۶	۶	۵	۲۳
۹	موناکو	۱۷	۷	۲	۸	۲۳
۱۰	آنژه	۱۷	۴	۶	۷	۲۲
۱۱	پرست	۱۷	۴	۶	۷	۲۲
۱۲	لورین	۱۷	۴	۷	۶	۱۹
۱۳	لوانر	۱۷	۴	۶	۷	۱۸
۱۴	نیس	۱۷	۳	۵	۹	۱۵
۱۵	پاریس اف سی	۱۷	۴	۴	۹	۱۵
۱۶	نانت	۱۷	۳	۵	۹	۱۴
۱۷	اوسر	۱۷	۳	۴	۱۰	۱۴
۱۸	متز	۱۷	۳	۳	۱۱	۱۲

برنامه بازی‌ها

پنجشنبه ۲۵ دی ماه

جام حذفی اسپانیا - یک هشتم نهایی

بورگس ... والنسیا ۲۳:۳۰
ریسینگ سانتاندر ... بارسلونا ۲۳:۳۰

بوندس لیگا آلمان - هفته ۱۷

آگزبورگ ... یونیون برلین ۲۳:۰۰

سری آ ایتالیا - هفته ۱۶

هلاس ورونا ... بولونیا ۲۱:۰۰
کومو ... آت میلان ۲۳:۱۵

جمعه ۲۶ دی ماه

لالیگا اسپانیا - هفته ۲۰

اسپانیول ... خیرونا ۲۳:۳۰

بوندس لیگا آلمان - هفته ۱۸

وردربرن ... اینتراخت فرانکفورت ۲۳:۰۰

سری آ ایتالیا - هفته ۲۱

پیزا ... آتالانتا ۲۳:۱۵

لیگ یک فرانسه - هفته ۱۸

موناکو ... لورین ۲۱:۳۰
پاری سن ژرمن ... لیل ۲۳:۳۰

تابلو نتایج

جام حذفی اسپانیا - یک هشتم نهایی

دبورتیوو لاکرونیا صفر ... اتلتیکوبامارید ۱
کالجرال لنوسا ۳ ... اتلتیک بلبائو ۴
رتال سوسیداد ۲ (۴) ... اوساسونا ۲ (۳)

جام اتحادیه انگلیس - نیمه‌نهایی

نیوکاسل صفر ... منچستر سیتی ۲

بوندس لیگا آلمان - هفته ۱۷

اشتوتگارت ۳ ... اینتراخت فرانکفورت ۲
دورتموند ۳ ... وردربرن صفر
ماینس ۲ ... هایدنهایم ۲

جام حذفی ایتالیا - یک هشتم نهایی

آاس رم ۲ ... تورینو ۳